## ITT # 100018629

### **MODIFICATION No 004**

La présente modification vise à apporter des modifications à la demande d'appel d'offres et à répondre aux questions des soumissionnaires.

#### **MODIFICATIONS À L'APPEL D'OFFRES :**

1. À la page 1 de l'appel d'offres, « L'invitation prend fin » :

Supprimer : 2021-06-28 Insérer : 2021-07-05

# 2. À la page 11 de l'appel d'offres, section 6.4.2 :

Supprimer complétement et remplacer par :

6.4.2 Date de livraison

Tous les biens livrables doivent être reçus entre le 27 septembre et le 01 octobre, 2021.

**QUESTION 10.** Vu tous les changements, Est-ce que la fermeture de la soumission peut être repoussée d'une semaine? **RÉPONSE 10.** Nous prolongerons l'appel d'offres jusqu'au Lundi 05 juillet, 2021 10:00 am (HAE)

**QUESTION 11.** Pour la soumission 100018629 (enveloppes EDSC) est-ce que nous pouvons l'envoyer via une connexion postel? **RÉPONSE 11.** Non. La soumission doit être soumise conformément aux instructions de la section 2.2 de l'appel d'offres.

Tous les autres termes restent les mêmes

### MODIFICATION No 003

La présente modification vise à répondre aux questions des soumissionnaires et à retirer les items SC-S&P-5080-MTL et SC-S&P-50870-VAN de les commandes 759 et 760

**QUESTION 8**: Nous tentons de voir si le gommage FLAP des enveloppes mentionné ci-dessous peut être remplacé par Peel & Seal. Le prix des enveloppes ne changera pas. Les enveloppes de grande taille ou les enveloppes qui ne sont pas utilisées par insertion dans la machine seraient très pratiques pour peler et sceller le FLAP.

Produit et numéro d'items

ADM-2079-01-14

ADM-2113-10-20

ADM-2208-01-14

ADM-2394-01-14

ADM-2411-01-14

INS-3907-01-18

SC-ADM-2079-10-05

SC-ADM-2113(2020-10)

SC-ADM-2128(09-20)

SC-ADM-2208-01-07

SC-ADM-2394-10-05

SC-ADM-2411-10-05

SC-ADM-5082-06-14

SC-ISP-0601(2016-06-02)

SC-ISP-0602(2016-09-14)

SC-ISP-8044(2020-10-19)

SDE-0029-12-17

**RÉPONSE 8**: SVP produire les enveloppes selon les spécifications

QUESTION 9: 5.2.1 Dispositions relatives à l'intégrité. Politique d'inadmissibilité et de suspension.

Est-ce que vous pouvez me dire ou se trouve ce formulaire? Je suis allé sur le site indiqué dans le paragraphe mais, il n'a pas de formulaire à remplir.

RÉPONSE 9: Le formulaire de déclaration est disponible sous la rubrique 5.1.1. et doit être fournis avec votre offre, s'il y a lieu.

1- Retirer les items SC-S&P-5080-MTL et SC-S&P-50870-VAN de les commandes 759 et 760 Voir modification #2 :

AnnexB-BasedePaiement-100018629 et AnnexC-RapportdeFacturation-100018629 et AppendixA-INS-SDE-S&P.

Tous les autres termes restent les mêmes

## **MODIFICATION No 002**

La présente modification vise à :

- 1- Ajouter la quantité de 3000 pour ADM-2113-10-20, commande 764 Voir modification #1 : AnnexB-BasedePaiement-100018629 et AnnexC-RapportdeFacturation-100018629.
- 2- Remplacer les illustrations et spécifications pour SC-S&P-5080-MTL et SC-S&P-50870-VAN Voir modification #1 : <u>AppendixA-INS-SDE-S&P</u>

Tous les autres termes restent les mêmes

## MODIFICATION No 001

La présente modification vise à répondre aux questions des soumissionnaires.

QUESTION 1: Devis Adm-2113 et Sc-Adm-2113 9-1/2 x 12. Est-ce que pouvons mettre le rabat de la même grandeur pour les 2 items? Rabat a 1-1/2

**RÉPONSE 1**: Oui le rabat doit être à 1 ½. Selon l'illustrations, le rabat est de la même taille pour les deux articles.

QUESTION 2: Item : SC-ADM-2128 Quantité 500. Devis : est-ce que le rabat peut être droit??

**RÉPONSE 2:** Oui le rabat peut être droit pour l'article SC-ADM-2128

**QUESTION 3:** Svp me confirmer la bonne grandeur. Item : S&P-5080 bat. Sur le devis : 4-1/4 x 9-1/2. Dans les renseignement supplémentaire : 4-1/8 x 9-1/2

**RÉPONSE 3:** La bonne grandeur. Item : S&P-5080 BAT est 4-1/8 x 9-1/2

**QUESTION 4:** Item : sc-isp-0603. Est-ce que le rabat peut être en V? **RÉPONSE 4:** Oui l'item SC-ISP-0603 peut avoir un rabat en « V ».

QUESTION 5: Item: s&P-5080-04-12 mtl et S&P-5080-05-10van. Est-ce que le rabat peut etre en V 1-1/4 pour les 2 items??

**RÉPONSE 5:** Non ils doivent être comme les spécifications.

QUESTION 6: Annexe B, Expéditon. Est-ce que les prix doivent être ferme pour chaque province?

**RÉPONSE 6:** Oui

QUESTION 7: Annexe B, Expéditon. Est-ce doit fournir les preuves du cout de transport pour chaque livraison?

**RÉPONSE 7:** non

Tous les autres termes restent les mêmes